
2025年中棉集团商品棉竞买专场质量
和产地升贴水表

	长度指标
	强力指标
	长度/强力升贴水
	颜色级
	颜色级升贴水

	
	
	
	
	

	28
	28
	0
	白棉31≧50%，白棉41<50%、
	0

	28
	29
	0
	白棉31≧50%，白棉41<45%、淡点污棉1级≦5%
	-50

	29
	28
	50
	白棉31≧50%，白棉41<40%、淡点污棉1级≦10%
	-100

	[bookmark: _GoBack]29
	29
	100
	白棉31≧50%，白棉41<40%、淡点污棉1级≦15%
	-150

	29
	30
	110
	白棉31≧50%，白棉41<40%、淡点污棉1级≦20%
	-250

	30
	29
	120
	白棉31≧50%，白棉41<40%、淡点污棉1级≦30%
	-300

	30
	30
	150
	
	

	机采棉含杂标准
	含杂升贴水
	马克隆值范围
	码值升贴水

	
	
	
	

	2.8
	0
	4.0-4.2
	-30

	2.9-3.0
	-50
	4.3-4.9
	0

	3.1-3.2
	-100
	5.0-5.1
	-50

	3.3-3.4
	-200
	5.2-5.3
	-200

	3.5
	-300
	5.4-5.5
	-400

	产地区域升贴水

	北疆区域升贴水
	南疆区域升贴水

	产地
	升贴水
	产地
	升贴水

	乌鲁木齐
	0
	库尔勒、农二师
	-50

	昌吉、农六师
	0
	库车、沙雅、新和
	-25

	石河子、农八师
	0
	阿克苏
	0

	奎屯、农七师
	0
	阿拉尔、农一师
	0

	博乐、农五师
	-25
	喀什、农三师
	-125

	乌苏
	-25
	
	




